160.

*Tributo delle Galee rimanenti nell'Armenia.*

Volentes remanere de galeis Armenie reddant tercium soldi, alioquin declaratum fuit quod navis quedam itura in Cyprum impedita a temporis pravitate intelligatur cum ordine recessisse. 49.

1326-1327 (*Libro X*).

161.

Credentiarum causa propter nova Armenie eligantur Sapientes. 68.

162.

Ad viagium Armenie armetur una mudua hoc anno. 26.

163.

Volentes armare ad hoc viagium faciant se scribi per totum marcium. — Quod dicte galee caricent ad signa ordinata sub pena ordinata quam exigant officiales Levanti vel Capita. 28.

164.

Galee Comunis et Armenie servent conservam simul usque Caput Malei vel usque Cirigum. 77.

165.

Quod galee Armenie eundo et redeundo vadant in Cretam et levent mercationes.

166.

In reversione quelibet galea habeat de savorna milliaria XX, ut galee de Flandria. 26.